

**Lucrai de reparatie a timplariei
existente la obiectele
intreprinderii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 6

Lucrai de reparatie a timplariei existente la obiectele intreprinderii

Valoarea de deviz 9.366,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	pret de piata	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubl? 4-16-4 mm	m2	3,000	1.100,00 1.100,00	3.300,00 3.300,00
2	pret de piata	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul 10 buc	buc	10,000	275,00 275,00	2.750,00 2.750,00

	Total	lei	6.050,00
	CAS	24,00 %	1.452,00
	Total	100,00 +	7.502,00
	Cheltuieli de regie	2,00 %	150,04
	Total	100,00 +	7.652,04
	Beneficiu de deviz	2,00 %	153,04
	Total	100,00 +	7.805,08
	TVA	20,00 %	1.561,02
	Total deviz: Inclusiv salariu		9.366,10 6.050,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrai de reparatie a timplariei
existente la obiectele
intreprinderii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 6
Lucrai de reparatie a timplariei existente la obiectele intreprinderii

Valoarea de deviz 9.366,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № Lot 6:						

Manopera:

1.	001	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubl? 4-16-4 mm 3 m2	m2	3,000	1.100,00	3.300,000
2.	002	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul	h-om.	10,000	275,00	2.750,000
Total manopera						6.050,00
Total materiale de construcții						0,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	6.050,00
CAS	24,00 %	1.452,00
Total	100,00 +	7.502,00
Cheltuieli de regie	2,00 %	150,04
Total	100,00 +	7.652,04
Beneficiu de deviz	2,00 %	153,04
Total	100,00 +	7.805,08
TVA	20,00 %	1.561,02

Total deviz: 9.366,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrai de reparatie a timplariei existente Investitor
la obiectele intreprinderii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	pret de piata	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubl? 4-16-4 mm	m2			1.100,00 1.100,00
	001	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubl? 4-16-4 mm 3 m2	m2	1,0000	1.100,00	1.100,000
2	pret de piata	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul 10 buc	buc			275,00 275,00
	002	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv manerul	h-om.	1,0000	275,00	275,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.